
UCHWAŁA NR XXXIII/223/2012 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2012 roku

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281), art. 49 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 887, Nr 174 poz. 1039, Nr 185 poz. 1092; z 2012 r. poz. 742) 
oraz § 3 i § 10 pkt 1 lit. a) i b) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w 
sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2012r. poz. 182) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu powołuje się Komisję konkursową w następującym składzie:
1) Michał Śliwiński - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
2) Irena Kolos - przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
3) 'Dariusz Kosmatka - przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
4) Krzysztof Janicki - przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
5) Mieczysław Szymajda - przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
6) Dariusz Trepto - lekarz,'przedstawiciel Powiatu Łowickiego,
7) Jolanta Kępka - przedstawiciel Rady Społecznej Zespołu Opieki .Zdrowotnej w Łowiczu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY

Irena Kolos

R A iJ) (i,.. A  p  R A  W  N  Y

_ J/ŁAŁxo \ Ł
ngr Zu za n n a  G ronczeteska



Uzasadnienie

W podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą na stanowisko 
Kierownika przeprowadza się konkurs, który ogłasza podmiot tworzący godnie 
z art. 49 ust 1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 lr. o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 1039, Nr 185, poż. 
1092).
Zgodnie z § 3 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą Komisję 
konkursową powołuje, się w terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska 
objętego konkursem. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie 
konkursowe.


